
Strona 1 z 3 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 58/2017  

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 18 września 2017 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 45/2017 Rektora UKSW z dnia 23 czerwca 2017 r.  

w sprawie wysokości opłat za świadczone usługi edukacyjne  

na studiach podyplomowych i kursach dokształcających w roku akademickim 2017/2018 

 

 

Na podstawie § 117 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

 

W Zarządzeniu Nr 45/2017 Rektora UKSW z dnia 23 czerwca 2017 r. w sprawie wysokości opłat 

za świadczone usługi edukacyjne na studiach podyplomowych i kursach dokształcających w roku 

akademickim 2017/2018, w § 1 w ust.1 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w pkt. 1 w lit. a po tire siedemnaste średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się tire osiemnaste 

w brzmieniu: 

„ - Podyplomowe Studia Katechezy Przedszkolnej (2 semestry)       950 zł za semestr;”; 

2) pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

,, 2) Kursy dokształcające: 

a) Akademicki Kurs Typografii (2 semestry): 

 I semestr                                  1 950 zł, 

 II semestr              1 100 zł, 

b) Kurs letni języka polskiego i kultury polskiej dla cudzoziemców niebędących studentami UKSW 

– kurs wakacyjny (3 tygodnie)            1 700 zł za kurs, 

c) Intensywny letni kurs języka polskiego (4 tygodnie)         2 100 zł za kurs, 

d) Kurs metodyczny dla nauczycieli języka polskiego jako obcego (1 tydzień)     800 euro za kurs, 

e) Kurs języka polskiego dla cudzoziemców niebędących studentami UKSW – prowadzone  

w ciągu roku akademickiego: 

 zwykły (60 godzin)             1 290 zł za kurs, 

 indywidualny (30 godzin)            2 500 zł za kurs, 

f) Kurs języka polskiego dla cudzoziemców przyjeżdżających do UKSW w ramach programu 

Erasmus+ (1 semestr)            640 zł za kurs, 

 



Strona 2 z 3 

 

g) Intensywny kurs przygotowawczy do egzaminu centralnego z języka polskiego na UKSW  

(3 tygodnie)         1 700 zł za kurs, 

h) Roczny kurs języka polskiego jako obcego 600 godz. dydaktycznych  

(2 semestry)        10 000 zł za kurs, 

i) Roczny intensywny indywidualny kurs języka polskiego i kultury polskiej  

330 godzin dydaktycznych (2 semestry)     20 000 zł za kurs, 

j) Kurs poradnictwa rodzinnego (60 godz.)     800 zł za kurs, 

k) Kurs mediacje pojednawcze w rodzinie (90 godz.)   1 000 zł za kurs, 

l) Kurs procedury prawne w sytuacjach nieprawidłowych w życiu osób duchowych  

(1 semestr)        1 600 zł za kurs, 

m) Trzeci cykl studiów prawa kanonicznego kurs dokształcający dla doktorantów  

(2 semestry)        2 700 zł za kurs, 

n) Kurs opodatkowanie kościelnych jednostek organizacyjnych i osób duchownych  

( 1 semestr)         1 600 zł za kurs, 

o) Kurs zarządzanie i administracja w instytucjach zakonnych  

(1 semestr)        1 600 zł za kurs, 

p) Kurs rozwiązanie małżeństwa w prawie kanonicznym (1 semestr)  1 600 zł za kurs, 

q) Moduł przygotowania pedagogicznego do nauczania religii (4 semestry) 400 zł za semestr, 

r) Kurs „Studium Wiedzy Biblijnej i Teologicznej” (III edycja)  600 zł za kurs, 

s) Kurs dla katechistów parafialnych     700 zł za kurs, 

t) Kurs homiletyczny, jednodniowy (10 godzin) 

 Formalne aspekty przepowiadania     350 zł za kurs, 

 Kazania okolicznościowe                   350 zł za kurs, 

 Homilie i kazania przez media      350 zł za kurs, 

u) Kurs homiletyczny, dwudniowy (20 godzin) 

 Homilie i rekolekcje dla dzieci                  550 zł za kurs, 

 Homilie i rekolekcje dla dorosłych     550 zł za kurs, 

 Homilie i rekolekcje dla młodzieży      550 zł za kurs, 

 Homilie i rekolekcje dla studentów      550 zł za kurs, 

v) Kurs zawodowy dla operatora drona – zakres podstawowy  

(uprawnienia VLOS)       1 900 zł za kurs, 

w) Kurs zawodowy dla operatora drona – zakres rozszerzony  

(uprawnienia BVLOS)       4 900 zł za kurs, 

x) Kurs instruktorski do uzyskania uprawnienia instruktora w szkoleniach dla operatorów dronów, 

nadawanego przez Urząd Lotnictwa Cywilnego    30 750 zł za kurs, 

 



Strona 3 z 3 

 

y) Kurs wprowadzający do teorii fotogrametrii, podstawy merytoryczne oraz analityczne oceny 

podstawowych procesów obliczeniowych     890 zł za kurs, 

z) Kurs fotogrametrii w zakresie modelowania rzeczywistości, tworzenia modeli 3D, numerycznego 

modelu terenu oraz cyfrowej true-fotomapy    4 450 zł za kurs,  

za) Kurs przetwarzania produktów fotogrametrycznych w środowisku GIS 4 450 zł za kurs. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 
  

 

  

 


